
 
Příloha D – Technické podmínky 

 
Pro část č. 1 

 

Úlohou realizátora zakázky je: 

 
 zajištění kurzů jazyka anglického pro akademické pracovníky pro různé úrovně pokročilosti. 

Nabízené kurzy by měly rámcově odpovídat úrovni cílové skupiny, která je vyjádřena stupni B 
a C (středně pokročilí a pokročilí) dle EU referenčního rámce. 

 
 zvýšení odborné kvalifikace akademických pracovníků MENDELU. 
 

 specifikace plnění a požadavky zadavatele na plnění jsou uvedeny v této technické specifikaci 
 

Zadavatel požaduje, aby výuku v kurzech zajišťoval minimálně 1 rodilý mluvčí a 1 
kvalifikovaný český mluvčí. 

 

Zadavatel požaduje realizaci dvou typů kurzů, a to kurzy s rodilým mluvčím a kurzy s 
kvalifikovaným českým mluvčím, které jsou dále specifikovány v níže uvedených tabulkách. 

 

 

A/  Kurzy s kvalifikovaným českým mluvčím 

Charakteristika kurzů  kurzy jsou určeny tvůrcům výukových opor a prezentací a 
vyučujícím v anglickém jazyce 

 kurzy jsou zaměřeny na odbornou angličtinu z oblasti 
zemědělství, přírodních věd, chemie, – technologie na VŠ 
úrovni 

 kurzy odborné angličtiny budou probíhat v intenzivních 20ti 
hodinových blocích  ukončené osvědčením 

 obsahem a náplní kurzů je odborná angličtina zaměřená na 
jednotlivé výše popsané disciplíny - tematické bloky 
(zemědělství, přírodní vědy, chemie, technologie apod.). 
Účastníci budou rozděleni do kurzů podle úrovně AJ a své 
odbornosti  A/a, A/b 

 požadavky na náplň kurzů budou stanoveny při sestavování 
skupin a budou se variabilně měnit, podle požadavků 
vzdělávaných osob. 

Skupiny  v rámci daného kurzu budou účastníci vyučováni ve 
skupinách 

 účastnící budou rozděleni do skupin dle pokročilosti, min. 8 
max. počet osob ve skupině 12. 

 počet skupin a počet osob ve skupině se může v rámci 
jednotlivých kurzů lišit podle potřeb vzdělávaných osob a 
náplně vzdělávacího kurzu. 

Intenzita výuky  Intenzivní 20ti hodinové kurzy 

Délka vyučovací hodiny  1 vyučovací hodina minimálně 50 min. 



 
Počet vyučovacích hodin  celkem proběhne 5 x 20 hodinových kurzů ve dvou úrovních 

znalostí 

 

 

 

 

 

 

 

B/ Kurzy s rodilým mluvčím 

Charakteristika kurzů  kurzy jsou určeny tvůrcům výukových opor a prezentací a 
vyučujícím v anglickém jazyce 

 kurzy jsou zaměřeny na odbornou angličtinu z oblasti 
zemědělství, přírodních věd, chemie, technologie na VŠ 
úrovni 

 kurzy odborné angličtiny budou probíhat v blocích 

 každý blok kopíruje letní a zimní semestr na veřejné vysoké 
škole, bude ukončen certifikátem 

 obsahem a náplní kurzů je odborná angličtina zaměřená na 
jednotlivé výše popsané disciplíny - tematické bloky 
zemědělství, přírodních věd, chemie, technologie. Účastníci 
budou rozděleni do kurzů podle úrovně AJ a své odbornosti. 

 požadavky na náplň kurzů budou stanoveny při sestavování 
skupin a budou se variabilně měnit, podle požadavků 
vzdělávaných osob 

Skupiny  v rámci daného kurzu budou účastníci vyučováni ve 
skupinách 

 účastnící budou rozděleni do skupin dle pokročilosti, min. 8 
max. počet osob ve skupině 12. 

 počet skupin a počet osob ve skupině se může v rámci 
jednotlivých kurzů lišit podle potřeb vzdělávaných osob a 
náplně vzdělávacího kurzu. 

Intenzita výuky  Intenzivní 20ti hodinové kurzy 

Délka vyučovací hodiny  1 vyučovací hodina minimálně 50 min 

Počet vyučovacích hodin  celkem proběhne 5 x 20 hodinových kurzů ve dvou úrovních 
znalostí 

 

  

Cena je určena jako maximálně přípustná a nepřekročitelná: 178.500 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 



 
Pro část č. 2 

 

Úlohou realizátora zakázky je: 

 
 zajištění kurzů jazyka německého pro akademické pracovníky pro různé úrovně pokročilosti. 

Nabízené kurzy by měly rámcově odpovídat úrovni cílové skupiny, která je vyjádřena stupni 
A2 – B1 dle EU referenčního rámce. 

 
 zvýšení odborné kvalifikace  
 

 specifikace plnění a požadavky zadavatele na plnění jsou uvedeny v této technické specifikaci 
 

 

 

Kurzy německého jazyka 

Charakteristika kurzů  kurzy jsou zaměřeny na odbornou němčinu z oblasti výroby 
a zpracování dřeva, vlastností dřeva  – technologie na VŠ 
úrovni 

 kurzy odborné němčiny budou probíhat v intenzivních 40ti 
hodinových blocích  ukončené osvědčením 

 obsahem a náplní kurzů je odborná němčina zaměřená na 
jednotlivé výše popsané disciplíny - tematické bloky 
Účastníci budou rozděleni do kurzů podle úrovně  

 požadavky na náplň kurzů budou stanoveny při sestavování 
skupin a budou se variabilně měnit, podle požadavků 
vzdělávaných osob. 

Skupiny  v rámci daného kurzu budou účastníci vyučováni ve 
skupinách 

 účastnící budou rozděleni do skupin dle pokročilosti, max. 
počet osob ve skupině 10. 

Intenzita výuky  Intenzivní 40ti hodinové kurzy 

Délka vyučovací hodiny  1 vyučovací hodina minimálně 50 min. 

Počet vyučovacích hodin  celkem proběhne 2 x 40 hodinových kurzů  

 

Cena je určena jako maximálně přípustná a nepřekročitelná: 24.500 Kč bez DPH 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Pro část č. 3 

 

Úlohou realizátora zakázky je: 

 
 zajištění kurzů jazyka anglického pro akademické pracovníky pro různé úrovně pokročilosti. 

Nabízené kurzy by měly rámcově odpovídat úrovni cílové skupiny, která je vyjádřena stupni 
B1 – C1 dle EU referenčního rámce. 

 
 zvýšení odborné kvalifikace  
 

 specifikace plnění a požadavky zadavatele na plnění jsou uvedeny v této technické specifikaci 
 

 

 

Kurzy anglického jazyka 

Charakteristika kurzů  kurzy jsou zaměřeny na odbornou angličtinu z oblasti 
Angličtina, s důrazem na prezentace ve vědecké oblasti 
(konference, přednášky), prezentační dovednosti a strategie, 
prezentační jazyk. 

 kurzy odborné angličtiny budou probíhat v blocích 

 obsahem a náplní kurzů je odborná angličtina zaměřená na 
jednotlivé výše popsané disciplíny - tematické bloky  

 požadavky na náplň kurzů budou stanoveny při sestavování 
skupin a budou se variabilně měnit, podle požadavků 
vzdělávaných osob 

Skupiny  v rámci daného kurzu budou účastníci vyučováni ve 
skupinách 

 účastnící budou rozděleni do skupin dle pokročilosti, max. 
počet osob ve skupině 12. 

 

Intenzita výuky  Intenzivní 30ti hodinové kurzy 

Délka vyučovací hodiny  1 vyučovací hodina minimálně 50 min 

Počet vyučovacích hodin  celkem proběhne 3 x 30 hodinových kurzů  

 

 

Cena je určena jako maximálně přípustná a nepřekročitelná: 37.000,- Kč bez DPH 

 


		2013-09-12T07:28:27+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




